

Bach Kjær Holding ApS
Frølundvej 17, 7400 Herning

CVR-nr. 38 41 49 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

René Bach Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Kjær Holding ApS Frølundvej 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 41 49 33
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	René Bach Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	RK Byg og Entreprise ApS, Herning
Associeret virksomhed	Sollystmark A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265.556 kr. mod 197.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	493.247	-12.759
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.047	0
Andre driftsomkostninger	-305.100	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	158.273	222.913
Andre finansielle indtægter	45.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.099	-16.362
Resultat før skat	290.274	193.792
1 Skat af årets resultat	-24.718	3.300
Årets resultat	265.556	197.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.273	222.913
Overføres til overført resultat	132.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.821
Disponeret i alt	265.556	197.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.515.159	1.014.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.159</u>	<u>1.014.160</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	406.186	272.913
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
Andre tilgodehavender	795.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.186</u>	<u>272.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.916.345</u>	<u>1.287.073</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.482	0
Udskudte skatteaktiver	12.330	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.500
Andre tilgodehavender	0	24.160
Tilgodehavender i alt	<u>76.812</u>	<u>29.660</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>300.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.812</u>	<u>329.796</u>
Aktiver i alt	<u>2.993.157</u>	<u>1.616.869</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.186	222.913
7	Overført resultat	89.356	-42.927
	Egenkapital i alt	<u>495.542</u>	<u>229.986</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.200</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.989.467	1.354.683
	Selskabsskat	39.248	0
	Anden gæld	<u>328.900</u>	<u>30.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.357.615</u>	<u>1.384.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.497.615</u>	<u>1.384.683</u>
	Passiver i alt	<u>2.993.157</u>	<u>1.616.869</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.248	-5.500
Årets regulering af udskudt skat	-14.530	2.200
	24.718	-3.300
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019		1.014.160
Tilgang		547.046
Kostpris 31. december 2019		1.561.206
Årets afskrivninger		46.047
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		46.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		1.515.159
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	222.913	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.273	222.913
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	356.186	222.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	406.186	272.913
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RK Byg og Entreprise ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2019	200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	200.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sollystmark A/S	Silkeborg	20 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	222.913	0
Resultatandel	133.273	222.913
	356.186	222.913
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-42.927	-17.106
Årets overførte overskud eller underskud	132.283	-25.821
	89.356	-42.927
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 85 t.kr.